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XI Gminne Forum Kobiet

12 marca 2017 r. w Domu Weselnym pod Kasztanami w Igołomi odbyło się XI Gminne Forum Kobiet.

Współorganizatorami imprezy dedykowanej wszystkim aktywnym kobietom z gminy Igołomia-Wawrzeńczyce było Centrum
Kultury i Promocji, a gospodarzem Koło Gospodyń Wiejskich Pobiednik Mały & Wielki.

KGW Pobiednik Mały & Wielki jest najkrócej działającym stowarzyszeniem, jednak jest równie aktywne co pozostałe koła. W
prezentacji jaką Panie przygotowały mogliśmy zobaczyć jak kreatywne i pełne pasji jest KGW Pobiednik Mały & Wielki.
Przewodniczącą koła jest Pani Anety Dudziak.

Uroczystość nie miałaby tak pięknej oprawy gdyby nie hojność Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, Pana Józefa Rysaka
oraz życzliwość lokalnych przedsiębiorców, którzy wspierali organizatorów w działaniach na rzecz przygotowania imprezy dla
pań. Dziękujemy: Państwu Teresie i Tadeuszowi Matras, Państwu Marzenie i Edwardowi Dziurzyńskim, Państwu Halinie i
Leszkowi Bętkowskim, Pani Barbarze Gajda-Costanzo, Panu Tadeuszowi Kwiatek, Panu Tomaszowi Migdał, Panu Tomaszowi
Świstak, Panu Karolowi Dziedzic, Panu Konradowi Szymacha, Panu Grzegorzowi Stachaczyk, Panu Kazimierzowi Migdał, Pani
Joannie Chmiela, Panu Konradowi Serafin, Radzie Sołeckiej z Pobiednika Małego i Wielkiego . Szczególnymi osobami w tym
dniu były kobiety. O wielkim szacunku do nich świadczy obecność zaproszonych gości. Zaszczycili nas swoją obecnością:
Posłanka do Europarlamentu Pani  Róża Thun,  Wicemarszałek Województwa Małopolskiego,  Honorowy Obywatel  Gminy
Wojciech Kozak, który co roku przybywa z podziękowaniami dla kobiet z naszej gminy. Byli wsród nas również: Prezes
Krajowego Związku  Rolników,  Kółek  i  Organizacji  Rolniczych  Pani  Maria  Łakoma,  Wiceprezes  Wojewódzkiego  Związku
Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych Pan Bogdan Laskosz, Wiceprezes Zarządu Korony Północnego Krakowa Pani Barbara
Kawa, Kierownik Działu Gospodarstwa Wiejskiego Agroturystki i Przetwórstawa z Karniowic Pani Grażyna Poloczek, Dyrektor
Banku Spółdzielczego w Wawrzeńczycach Pani Katarzyna Bujacz, Przewodniczący Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan
Stefan Nawrot, Zastepca Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Henryk Jończyk, Sekretarz Urzędu Gminy Pani Iwona
Kubik, Skarbnik Urzędu Gminy Pan Adam Grudzień, Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowych w Pobiedniku Małym Pani
Alicja Glanowska-Sowa, Prezes Gminnego Zarządu PSL Andrzej  Gurda,  Przewodniczący Gminnego Koła PO Pan Konrad
Szymacha,  Proboszcz  Parafii  Pobiednik  Mały  Ks.  Jacek  Hałat,  Prezes  OSP  Pobiednik  Mały  Pan  Tomasz  Wyszogrodzki,  Rada
Sołecka Pobiednika Małego i Wielkiego.

Wśród zaproszonych kobiet oprócz przedstawicielek KGW pojawiły się również panie dyrektorki Centrum Edukacyjnych,
szkół,  przedsiębiorcy,  instruktorki  pracujące  w CKiP,  panie  radne,  panie  sołtys,  lekarki,  przedstawicielki  Zarządu Koła
Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów,  przedstawicielki  stowarzyszeń działających na terenie gminy.  Wszystkim serdecznie
dziękujemy za przybycie.

Całość imprezy poprowadziła dyrektor Centrum Kultury i Promocji Pani Agnieszka Wawrzeń. Przypomniała jak ważna jest i
powinna być rola kobiety w życiu każdego człowieka, zarówno dorosłego jak i nieletniego. W programie uroczystości nie
zabrakło  wielu  niespodzianek.  Mogliśmy  posłuchać  wiersza,  który  zaprezentowała  Pani  Maria  Jachimczyk,  następnie
oglądaliśmy pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu Dari Kopeć i Szymona Szymańskiego (trenują już 5 lat), którzy są
wychowankami krakowskiego klubu Styl Kraków. Para posiada klasę taneczną C i jak sami mówią taniec jest dla nich wielką
pasją. Część artystyczną zakończył występ Karola Dziedzica, uczestnika 5 edycji programu The Voice of Poland. Gospodarze
wieczoru  podziękowali  sponsorom  wręczając  im  Certyfikat  Dobroczynności.  Były  z  nami  również  firmy  kosmetyczne  Mary
Kay  oraz  Colway,  które  oferowały  zabiegi  kosmetyczne.  Niespodzianką  było  także  losowanie  nagród  -niespodzianek.
Dziękujemy  serdecznie  pani  Kierownik  WTZ  w  Pobiedniku  Małym  Alicji  Glanowskiej-Sowie  i  Annie  Goździk  oraz  ich
podopiecznym i pani Zofii Sasnal za wystawę rękodzieła. Na koniec w prezencie każda z Pań otrzymała wiosennego kwiatka.

Do zobaczenia na kolejnym Forum Kobiet, które odbędzie się za rok.


